
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
z poźn. zm.), art. 68§1 oraz art. 682 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2024 r. powołuję Pana Łukasza Piotra Karpieja na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 
Małkinia Górna. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy w Małkini 
Górnej z dniem określonym w §1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 
 

Id: 20F3D8AB-5DBC-4EAC-A2A1-DFFAD90BA7E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T08:45:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




